Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne og3l2o23

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feita a pavimentação da Rua

Otávio de Souza Rêgo, Bairro Alto do Açude, nessa Cidade.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida

e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAÇÃO:

Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja feita a

pavimentação da Rua Otávio de Souza Rêgo, Bairro Alto do Açude, nessa Cidade.

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz necessária, pois os moradores da referida rua sofrem constantemente

com os transtornos que vem sofrendo principalmente nesse período chuvoso com lama

dificultando ainda mais o deslocamento de veículos e pedestres, e no período de estiagem a

superfície cria uma camada de pó gerando muita poeira e causando problemas de saúde.

Sala das Sessôes da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN,03 de abril de 2023

(ü-) /v A-"Ar9 Ja,(Á
Célio Queiroz Lopes (/ ' -

Vereador

CAMARA MUNICIPAL OE PAU OOS FERROS

69
"r"rÃo

oRoruÁRn

APRovADo l>cl nepRovaoo

PAU DOS

CÂMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS. RN

REcEBrDoertr: 03 I oql eâ
HORA: ei

fua-rl^t @{1^.^e-r
fleRrEr-AouvElRAuúa

Diretora Leqislativa

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

O VEREADORES ABAIXO

suBscREvEM A TNDTCAçÃO Ne 093/2023

átA,a szzé &áí

DA

VEREA

FRANCTSCO JOSÉ DES DE AQUINO
VER R

FRANCISCO

ITACIRA AIRES NUNES

VEREADORA

DE ASSTS

VEREADOR

BENTO

READOR

0 ud'r.,",- €tr
CHAGAS DE OLIVEIRA MAIA COSTA

VEREADORA

zÉua LElTE

VEREADORA

ATEXSANDER MAGNUS NUNES ROCHA

VEREADOR